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ACM DATI S.P.A.

ADHOC S.P.A.

AGORA' DI G.SERRA E C. S.A.S.

ALFA 81 S.P.A.

ANGELO PO GRANDI CUCINE S.P.A.

ANTHIRAT CONTROL S.R.L.

ANTICA TRASLOCHI DI PASQUALE PONZO

ARIBE SOLUTIONS S.R.L.

ARTEC DI ARDOVINO MARIO

ARTHEMISIA S.R.L.

AUDIOVISIVI PUGLIAFILM S.R.L.

BABINI S.P.A.

NOCERA SUPERIORE

PONTECAGNANO
FAIANO

NAPOLI

ROMA

CARPI

NAPOLI

NAPOLI

SALERNO

MARANO

MILANO

BARI

CAMERANO

SA

SA

NA

RM

MO

NA

NA

SA

NA

MI

BA

AN

Pr

VIA PETRARO 5

VIA ALDO MORO

VIA ORAZIO 136/B

VIA CHARLES LENOMANT 236/240

VIA SS. ROMANA SUD 90

VIA ANTONINO PIO 140

VIA CONSALVO 70

VIA LANZALONE 12

VIA GIOBERTI 5

CORSO DI PORTA NUOVA 16

VIA NAPOLI 373/B

VIA DIRETTISSIMA DEL CONERO 55

84015

84098

80100

00119

41012

80100

80100

84100

80016

20121

70123

60021

Cap Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Ditta LocalitàIndirizzo

MANCA CERTIFICATO C.C.I.A.A.-MANCA
CERTIFICATO FALLIMENTARE

NON ATTIVATA PER LE CAT/CLS RICHIESTE

DOCUMENTO IN FOTOCOPIA SENZA AUTOD.
DI COPIA CONF.

MANCA CERTIFICATO C.C.I.A.A.-MANCA
CERTIFICATO FALLIMENTARE

NON ATTIVATA PER LE CAT/CLS RICHIESTE

DOCUMENTO IN FOTOCOPIA SENZA AUTOD.
DI COPIA CONF.

MANCA CERTIFICATO C.C.I.A.A.-MANCA
CERTIFICATO FALLIMENTARE-MANCA AUTOD.
RICHIESTA DAL BANDO (all. D)

DOCUMENTO IN FOTOCOPIA SENZA AUTOD.
DI COPIA CONF.

MANCA DOCUM . IDENTITA' PER  AUTOD. DI
COPIA CONF

DOCUMENTO IN FOTOCOPIA SENZA AUTOD.
DI COPIA CONF.

DOCUMENTO IN FOTOCOPIA SENZA AUTOD.
DI COPIA CONF.

DOMANDA PERVENUTA FUORI TERMINE
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BUILDING SERVICE SAS DI ESPOSITO MASSIMO & C.

CALZATURIFICIO MONTEBOVE S.P.A.

CAPRI FRIENDS E PARTNERS S.R.L.

CAPRI PRESS SAS DI BONIELLO ANNA MARIA & C.

CARBONE LUCIANO

CELBIO S.P.A.

CENTRO STAMPA DI MIELE ANNARITA

CERTITEC SOCIETA' CONSORTILE A.R.L.

CESAWEB S.P.A.

CIANCIOLAB DI LORENZO CIANCIO & C. S.A.S.

CICRESPI S.P.A.

COMPONENT OFFICE S.R.L.

TERZIGNO

TOLENTINO

NAPOLI

CAPRI

NAPOLI

PERO

POMIGLIANO D'ARCO

NAPOLI

NAPOLI

ROCCAPIEMONTE

LISCATE

FIRENZE

NA

MC

NA

NA

NA

MI

NA

NA

NA

SA

MI

FI

Pr

VIA PANORAMICA 32

S.S.77 KM.76

VIA G. MELISURGO 4

VIA MADONNA DELLE GRAZIE 30

VIA CINTHIA 36 P.CO S. PAOLO

VIA FIGINO 20/22

VIA L. DA VINCI 26

VIA M. DA CARAVAGGIO 107

VIA G. PORZIO 4 CDN IS. G/1

VIA BERLINGUER 3

VIA TRIESTE 11

VIA SPONTINI 4

80040

62029

80133

80073

80125

20016

80038

80126

80143

84086

20060

50144

Cap Note

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Ditta LocalitàIndirizzo

CERTIFICATO C.C.I.A.A. SENZA ATTIVITA'

DOMANDA PERVENUTA FUORI TERMINE

CERTIFICATO C.C.I.A.A. SENZA ATTIVITA'

CERTIFICATO C.C.I.A.A. SENZA ATTIVITA'

MANCA CERTIFICATO FALLIMENTARE

CERTIFICATO C.C.I.A.A. SENZA ATTIVITA'

MANCA DOCUM . IDENTITA' PER  AUTOD. DI
COPIA CONF

CERTIFICATO C.C.I.A.A. SENZA ATTIVITA'

DOCUMENTO IN FOTOCOPIA SENZA AUTOD.
DI COPIA CONF.

NON  SVOLGE ALCUNA ATTIVITA'(vedi cert.
C.C.I.A.A)

CERTIFICATO C.C.I.A.A. SENZA ATTIVITA'-
DOCUMENTO IN FOTOCOPIA SENZA AUTOD.
DI COPIA CONF.

MANCA CERTIFICATO C.C.I.A.A.-MANCA
CERTIFICATO FALLIMENTARE
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CONVIVIUM S.R.L.

CRB SOFTWARE DIVISION S.R.L.

DIEFFE GROUP S.R.L.

DIGIGRAF S.R.L.

E 20 S.R.L.

ECO ELECTRIC SAS DI ANTONIO NICCHIA & C.

E.S.I. GROUP S.R.L.

EURASIA S.A.S.

FORMAZIONE E SOCIETA' S.C.R.L. DI PRODUZIONE E LAVORO

FRATELLI BRUNO S.P.A.

GENERAL OFFICE S.R.L.

G.E.N.I. S.R.L.

NAPOLI

CASALNUOVO DI NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

SOMMA VESUVIANA

MARANO

MONTE SILVANO

BATTIPAGLIA

BROCCO STELLA

QUALIANO

PALERNO

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

PE

SA

FR

NA

PA

Pr

PIAZZA S.M. LA NOVA 44

VIA NAPOLI 159

CORSO VITTORIO EMANUELE 749

VIA LEPANTO 116

VIA FRANCESCO CARACCIOLO 15

VIA GARIBALDI 9

PIAZZA TRIESTE E TRENTO 6

VIA VESTINA 268

VIA PAOLO BARATTA 12/A

LOCALITA' FERRAZZA

VIA A. DE GASPERI 19

VIA ABRUZZI 69

80145

80013

80100

80125

80100

80049

80016

65016

84025

03030

80019

90144

Cap Note

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

Ditta LocalitàIndirizzo

CERTIFICATO C.C.I.A.A. SCADUTO-
DOCUMENTO IN FOTOCOPIA SENZA AUTOD.
DI COPIA CONF.

DOCUMENTO IN FOTOCOPIA SENZA AUTOD.
DI COPIA CONF.

CERTIFICATO C.C.I.A.A. SENZA ATTIVITA'-
MANCA CERTIFICATO FALLIMENTARE

DOCUMENTO IN FOTOCOPIA SENZA AUTOD.
DI COPIA CONF.

CERTIFICATO C.C.I.A.A. SENZA ATTIVITA'-
DOCUMENTO IN FOTOCOPIA SENZA AUTOD.
DI COPIA CONF.

CERTIFICATO C.C.I.A.A. SENZA ATTIVITA'

DOCUMENTO IN FOTOCOPIA SENZA AUTOD.
DI COPIA CONF.

MANCA CERTIFICATO C.C.I.A.A.-MANCA
CERTIFICATO FALLIMENTARE

DOCUMENTO IN FOTOCOPIA SENZA AUTOD.
DI COPIA CONF.

MANCA CERTIFICATO C.C.I.A.A.-MANCA
CERTIFICATO FALLIMENTARE-MANCA AUTOD.
RICHIESTA DAL BANDO (all. D)

DOMANDA PERVENUTA FUORI TERMINE

MANCA CERTIFICATO C.C.I.A.A.-MANCA
CERTIFICATO FALLIMENTARE
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GESCONET S.C.P.A.

GLD INFORMATICA S.R.L.

GRAFICAMATO S.A.S. DI SPOSITO FRANCESCA & C.

GRAUS & BONIELLO EDITORI S.R.L.

GROSSI INFORMATICA DI SIMONA GROSSI S.A.S.

GRUPPO ASSOCIATI PUBBLITAF DI BRUZZANO GESUALDINA E
C. S.A.S.

HARDIS S.P.A.

INFORM S.U.R.L.

INTERIMPIANTI DI DE STEFANO ANTONIO

ITALYMEETING S.R.L.

KARREL S.R.L.

LA REGGINFLEX S.N.C.

ROMA

CASORIA

MARIGLIANO

CAPRI

NAPOLI

NAPOLI

CASTELVECCHIO
PASCOLI

NAPOLI

ABRIOLA

SORRENTO

CALERNO DI S. ILARIO
D'ENZA

REGGIO EMILIA

RM

NA

NA

NA

NA

NA

LU

NA

PZ

NA

RE

RE

Pr

VIALE L.SCHIAVONETTI 270/B

VIA BRINDISI 29

VIA GIANNONE 157

VIA MADONNA DELLE GRAZIE 31

VIA F. NETTI 36/F

VIA SANTA LUCIA 90

CASTELVECCHIO DI PASCOLI

VIA DOMENICO DI GRAVINA 26

VIA ANNUNZIATA 10

CORSO ITALIA 261

VIA G.B. FERRARIS 9 A/B

VIA MARCHI 26

00173

80026

80034

80073

80131

80132

55020

80136

85010

80067

42049

42100

Cap Note

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

Ditta LocalitàIndirizzo

NON  SVOLGE ALCUNA ATTIVITA'(vedi cert.
C.C.I.A.A)

CERTIFICATO C.C.I.A.A. SENZA ATTIVITA'

MANCA CERTIFICATO C.C.I.A.A.-MANCA
CERTIFICATO FALLIMENTARE-MANCA DOCUM
. IDENTITA' PER  AUTOD. DI COPIA CONF

CERTIFICATO C.C.I.A.A. SENZA ATTIVITA'

DOCUMENTO IN FOTOCOPIA SENZA AUTOD.
DI COPIA CONF.-MANCA DOCUM . IDENTITA'
PER  AUTOD. DI COPIA CONF

CERTIFICATO C.C.I.A.A. SENZA ATTIVITA'

CERTIFICATO C.C.I.A.A. SENZA ATTIVITA'

AUTODICHIARAZIONE C.C.I.A.A. SENZA
ATTIVITA'-IRREGOLARITA' AUTODICH. (art. 71
D.P.R. 445/2000)

MANCA CERTIFICATO C.C.I.A.A.-MANCA
AUTOD. RICHIESTA DAL BANDO (all. D)

DOMANDA PERVENUTA FUORI TERMINE

MANCA AUTOD. RICHIESTA DAL BANDO (all. D)

MANCA CERTIFICATO FALLIMENTARE
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LASER LAB S.R.L.

LEGNOLANDIA S.R.L.

MAGGIOLI S.P.A.

MAYA S.R.L.

MC AZIENDA GRAFICA S.R.L.

MCM DI DE ROSA ANDREA S.A.S.

NEW TEC S.R.L.

NORMAN RESEARCH S.R.L.

NUOVA ME-GO SUD S.N.C.

OFFICINA DI COMUNICAZIONE S.R.L.

OVERLOG S.R.L.

PARAVIA ELEVATORS SERVICE S.R.L.

CHIETI SCALO

SOPRA

SANTARCANGELO DI
ROMAGNA

CASALNUOVO DI NAPOLI

GARBAGNATE MILANESE

NAPOLI

MELITO DI NAPOLI

SALERNO

S.NICOLA LA STRADA

NAPOLI

CASORIA

SALERNO

CH

UD

RN

NA

MI

NA

NA

SA

CE

NA

NA

SA

Pr

VIA CUSTOZA 31

ZONA INDUSTRIALE - VIA TRIESTE

VIA DEL CARPINO 8

VIA COMUNALE ARCORA

VIA XX SETTEMBRE 25

VIA RIONE SIRIGNANO 5

VIA ROMA P.CO IL PINO 542

VIA FERRAIOLO 2

V.LE CARLO III S.S. SANN.KM.23,30

VIA G. MELISURGO 4

VIA CIMILLARCO 2

VIA S. LEONARDO 120

66013

33024

47822

80013

20024

80121

80017

84131

81020

80133

80026

84131

Cap Note

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

Ditta LocalitàIndirizzo

DOCUMENTO IN FOTOCOPIA SENZA AUTOD.
DI COPIA CONF.

MANCA CERTIFICATO C.C.I.A.A.-MANCA
CERTIFICATO FALLIMENTARE-MANCA AUTOD.
RICHIESTA DAL BANDO (all. D)

MANCA CERTIFICATO C.C.I.A.A.-MANCA
CERTIFICATO FALLIMENTARE-MANCA DOCUM
. IDENTITA' PER  AUTOD. DI COPIA CONF

DOCUMENTO IN FOTOCOPIA SENZA AUTOD.
DI COPIA CONF.-MANCA DOCUM . IDENTITA'
PER  AUTOD. DI COPIA CONF

NON ATTIVATA PER LE CAT/CLS RICHIESTE

DOCUMENTO IN FOTOCOPIA SENZA AUTOD.
DI COPIA CONF.-MANCA DOCUM . IDENTITA'
PER  AUTOD. DI COPIA CONF

DOCUMENTO IN FOTOCOPIA SENZA AUTOD.
DI COPIA CONF.

NON  SVOLGE ALCUNA ATTIVITA'(vedi cert.
C.C.I.A.A)

DOMANDA PERVENUTA FUORI TERMINE

CERTIFICATO C.C.I.A.A. SENZA ATTIVITA'

CERTIFICATO C.C.I.A.A. SENZA ATTIVITA'

IRREGOLARITA' AUTODICH. (art. 71 D.P.R.
445/2000)
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PIANETA UFFICIO SNC DI RUSSO FRANCESCO E C.

PLANSUD S.R.L.

POINTER SISTEMI S.R.L.

PROGRAMMA SPAZIO CASA S.N.C.

RA.MA. INFORMATICA S.A.S.

RAPIDA-RAPIDAGRAPH S.N.C. DI VACCARO-BORSELLINO-
PARISI

REVI S.R.L.

RICCHI LUCIANO S.N.C.

RUBBETTINO S.R.L.

SARCAR SERVICE S.R.L.

SARCAR S.R.L.

SERFINTEC S.R.L.

SESSA AURUNCA

AVELLINO

NAPOLI

POGGIOMARINO

NOCERA INFERIORE

ENNA

SURBO

NAPOLI

SOVERIA MANNELLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

CE

AV

NA

NA

SA

EN

LE

NA

CZ

NA

NA

NA

Pr

VIALE TRIESTE 33/35

VIA DE SANCTIS 56

VIA A. DE GASPERI 33

VIA FUNARI 27

VIA I. ROSSI 2

CONTRADA SOTTO LA ROCCA

VIA SPAGNA 6 Z.I. ZONA ARANCIONE

VIA GUANTAI NUOVI 19/21

VIALE ROSARIO RUBBETTINO 8

VIA VESUVIO 96

PIAZZA ARABIA 10

VIA M. DA CARAVAGGIO 107

81037

83100

80133

80040

84014

94100

73010

80133

88049

80143

80143

80126

Cap Note

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

Ditta LocalitàIndirizzo

MANCA CERTIFICATO C.C.I.A.A.-MANCA
CERTIFICATO FALLIMENTARE-MANCA AUTOD.
RICHIESTA DAL BANDO (all. D)

DOCUMENTO IN FOTOCOPIA SENZA AUTOD.
DI COPIA CONF.

DOMANDA PERVENUTA FUORI TERMINE

DOMANDA PERVENUTA FUORI TERMINE

MANCA CERTIFICATO C.C.I.A.A.-MANCA
CERTIFICATO FALLIMENTARE

DOCUMENTO IN FOTOCOPIA SENZA AUTOD.
DI COPIA CONF.

MANCA CERTIFICATO FALLIMENTARE

CERTIFICATO C.C.I.A.A. SENZA ATTIVITA'-
DOCUMENTO IN FOTOCOPIA SENZA AUTOD.
DI COPIA CONF.

MANCA CERTIFICATO C.C.I.A.A.-MANCA
CERTIFICATO FALLIMENTARE

MANCA CERTIFICATO C.C.I.A.A.-MANCA
CERTIFICATO FALLIMENTARE

MANCA CERTIFICATO C.C.I.A.A.-MANCA
CERTIFICATO FALLIMENTARE

MANCA FRONTESPIZIO FOTOCOPIA DOCUM.
D'IDENTITA'



Giunta Regionale della Campania
Area Generale di Coordinamento

Demanio e Patrimonio
Settore Provveditorato ed Economato 

ELENCO DEI FORNITORI ESCLUSI - ALBO 2005
DECRETO DIRIGENZIALE N.

Ufficio Albo Fornitori

ALLEGATO B

Pagina 7 di 7

SISTELE S.R.L.

SPACE-D S.R.L.

STERIL S.P.A.

SVILUPPO IMPRESA S.R.L.

TECNOUFFICIO S.R.L.

THERMO AIR S.A.S. DI VINCENZO  CAPARRONE & C.

XT STORE DI LUCA LO BASCIO E C. S.A.S.

X-TRONIC ITALIA S.R.L.

ANGRI

NAPOLI

SURBO

NAPOLI

SANTAMARIA LA CARITA'

SALERNO

QUARTO

CASALNUOVO DI NAPOLI

SA

NA

LE

NA

NA

SA

NA

NA

Pr

VIA MADONNA DELLE GRAZIE 80

PIAZZA MUNICIPIO 84

VIA SPAGNA 6 Z.I. ZONA ARANCIONE

CENTRO DIREZIONALE IS. G/2

VIA VISITAZIONE 481

VIA SILVIO BARATTA 133

CORSO ITALIA 34

VIA NAPOLI 159

84012

80100

73010

80143

80050

84100

80010

80013

Cap Note

73

74

75

76

77

78

79

80

Ditta LocalitàIndirizzo

DOCUMENTO IN FOTOCOPIA SENZA AUTOD.
DI COPIA CONF.

CERTIFICATO C.C.I.A.A. SENZA ATTIVITA'-
MANCA CERTIFICATO FALLIMENTARE

MANCA CERTIFICATO FALLIMENTARE

NON ATTIVATA PER LE CAT/CLS RICHIESTE

MANCA CERTIFICATO C.C.I.A.A.-MANCA
CERTIFICATO FALLIMENTARE

MANCA CERTIFICATO C.C.I.A.A.-MANCA
CERTIFICATO FALLIMENTARE

MANCA AUTOD. RICHIESTA DAL BANDO (all. D)

CERTIFICATO C.C.I.A.A. SENZA ATTIVITA'-
DOCUMENTO IN FOTOCOPIA SENZA AUTOD.
DI COPIA CONF.


